HEISSGETRANKE

Kaffee, Espresso Fr. 450
Doppelter Espresso Fr. 6.00
Cappuccino Fr.5.30
Latte Macchiato Fr. 6.00
Tee versch. Sorten Fr. 4.00
Gadastatt Tee aus Valser Krauter Fr.5.00
Punsch Apfel, Orange, Rum, Waldbeer, Ginger-Lemon Fr. 4.90
Caotina/Ovo Fr. 490
Caotina mit Rahm Fr.5.50
Chai Latte Fr. 650

[ X J
UNSERE SPEZIALITAT
«Valser Wintertrunk» Hausgemachter Zitronen/Ingwer Tee Fr.5.50

HEISSGETRANKE MIT «GEIST»

Bergrestaurant Gadastatt

Tee mit Rum Fr.7.10
Glihwein Fr. 650
Jagertee Fr. 650
Lumbumba warme Schokolade (Caotina) mit Rum & Rahm Fr. 850
Hauskaffee Kaffee mit Haselnusslikér und Rahm Fr.850
Kaffee Luz, Kaffee Fertig kemobst- Zwetschgen- Chriiter Fr.7.50
Kaffee Baileys, Kaffee Amaretto Fr. 850 ®
Schimli Pflimli Kaffee mit Pfliimlischnaps und Rahm Fr.8.50

Preise inkl. 7.7 % MwSt.




ALKOHOLFREIE GETRANKE
Cola, Cola-Zero, Fanta, Sprite
Eistee, Rivella rot/blau
Shorley Mohl

Red Bull

Tonic Water, bitter Lemon
Valser Mineral prickelnd/still
Valser Mineral prickelnd/still
Skiwasser

BIERE

Calanda Edelbrau, Radler, Senza
Calanda Lager

Erdinger Weissbier

Mohl Alkoholfrei / mit Alkohol
Gadastattbier vom Fass

WEISSWEINE

Fechy

Bundner Schiller AOC 2019
Bundner Riesling Sylvaner 2019/20
Buandner Riesling Sylvaner 1 Glas
Aigle les Delices AOC 2018

ROTWEINE

Malanser Blauburgunder

Dole du Valais AOC

Kalterersee Auslese

Rioja Crianza DOAC 2016

Rioja 1 Glas

Flascher Pinot Noir Davaz 2020
Amarone delle Valpolicella 2012

45dl
5dl
5dl
25dl
2dl
151t
5dl
3di/5dl

3.3dl
5.8dl
5dl

5dl
3dl/5dl

2di/5dl
5dl
75dl
1dl
7.5dl

2dl/5dl
2dl/5dl
2dl
5dl/75dl
1dl

7,5dl
7.5dl

Fr.5.50
Fr.5.50
Fr.5.50
Fr.56.90
Fr. 480
Fr.9.50
Fr. 490
Fr.1.90/3.50

Fr.490
Fr.5.90
Fr. 6560
Fr. 6560
Fr.5.00/6.90

Fr.9.00/22.00
Fr.26.00
Fr.40.00

Fr.5.70
Fr.33.00

Fr.9.00/22.00
Fr.7.80/17.80
Fr.7.80

Fr. 28.00/38.00
Fr.5.50
Fr.39.00

Fr. 9450

SCHAUMWEINE/CHAMPAGNER

Prosecco Trocken 2dl/75dl
Laurent Perrier Brut Champagner 2dl/75dl
APEROS

Aperol Spritz

Hugo

Gespritzter Weisswein sauer/stss 2dl
Appenzeller / Cynar 4cl
Ramazzotti 4cl
MIXGETRANKE

Gin-Bombay Tonic/Lemon 4cl
Vodka/Gin Tonic/Lemon 4cl
Captain Morgan Cola 4cl
SCHNAPSE

Jagermeister 2cl
Zwetschge 2cl
Chruter, Pflumli 2cl
Williams, Kernobst 2cl
Rum Colonial 2cl
Gin-Gordons/Vodka-Smirnoff 2cl
Grappa 2cl
Whiskey Red Label 4cl
LIKORE

Rahmroteli/ Roteli 2cl
Haselnusslikor 2cl
Amaretto 2cl
Baileys mit Eis 4cl

Preise inkl. 7.7 % MwSt.

Fr.12.560 / 39.00
Fr.35.00 /98.00

Vol.% 16,5
Vol.% 30

Vol.% 37,5
Vol.% 37,5
Vol.% 35

Vol.% 35
Vol. % 40
Vol. % 40
Vol. % 40
Vol.% 37,5
Vol.% 37,5
Vol. % 40
Vol. % 40

Vol.% 17
Vol.% 17
Vol.% 28
Vol.% 16

Fr.9.50
Fr.9.50
Fr. 6560
Fr. 6560
Fr.6.00

Fr.13.50
Fr.11.50
Fr.13.50

Fr.450
Fr.4.20
Fr. 490
Fr.3.90
Fr.4.10
Fr.350
Fr.6.50
Fr.6.50

Fr.3.90
Fr.3.50
Fr.3.50
Fr.7.90




